22.10.2021, 09:11 Постановление Правительства Кировской области от 13.05.2020 N 232-П "О внесении изменений в решение исполни…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=4AF66A383CF83B83734979508FB31D79&SORTTYPE=0&BASENODE=23792-5&t… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2020 г. N 232-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОТ 29.10.1990 N 498

Правительство Кировской области постановляет:

1. Внести изменения в приложение N 1 к решению исполнительного комитета Кировского
областного Совета народных депутатов от 29.10.1990 N 498 "О мерах по оптимизации сети
охраняемых природных территорий области", исключив из него пункты 20, 21, 22, 117, 118,
130.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области

А.А.ЧУРИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=10419&date=22.10.2021